

## Jämsän lukio

### Opiskeluhuollon suunnitelma 2019-2020

Veso-koulutus on tiistaina 6.8.2019 ja keskiviikkona 7.8.2019, johon sisältyy puolen päivän ensiapukoulutus. Samana päivänä pidetään kertausta OHR:n toiminnasta, jossa terveydenhoitaja, koulupsykologi, kuraattori ja mahdollisuuksien mukaan erityisopettaja kertovat opettajille opiskelijahuoltotyöstä ja toimintatavoista. Tällöin on syytä korostaa konkreettiset toimintatavat OHR:n toiminnasta, erityisesti asiantuntijaryhmän koolle kutsumisen käytännöt ja ryhmän merkitys.

Opiskelijahuoltoryhmät kokoontuvat ke 4.9.2019 klo 8-9.30, ke 13.11.2019 klo 8-9.30, ke 25.3.2020 klo 8.00-9.30 sekä ma 1.6.2020 klo 9.00-12. Viimeisellä kerralla arvioimme lukuvuoden toimintaamme.

Koulupsykologi, kuraattori, erityisopettaja, terveydenhoitaja ja koululääkäri osallistuvat opettajankokoukseen K2-luokassa keskiviikkona 27.9.2019 ja maanantaina 30.3.2020 klo 12.30.

Koulupsykologi, kuraattori, terveydenhoitaja ja koululääkäri käyvät esittäytymässä uusille ykkösille tiistaina 27.8.2019 klo 14.30-15.30 joko liikuntasalissa tai KM-tilassa.

Lukuvuoden 2019-2020 aikana lukiossa ei ole omaa erityisopettajaa. LUKI-seula tehdään digitaalisesti kaikille ykkösille. Testien ja opettajien lausuntojen pohjalta perusopetuksen erityisopettaja tekee osalle opiskelijoista yksilötesti. Samoin ensimmäisen vuoden opiskelijoille pyritään järjestämään erityisopetusta äidinkielen taitojen parantamiseen.

Oppimistaidon kurssi toteutetaan siten, että LUKI-seulassa jatkoon menevät veloitetaan viime vuoden tapaan osallistumaan kurssille. Kurssi on tietenkin mahdollinen myös muille halukkaille. Mahdollisuuksien mukaan myös samanaikaisopetusta toteutetaan lyhyessä matematiikassa, ruotsissa ja englannissa.

Lääkärin ja terveydenhoitajan tarkastukset ovat opiskelijalle kerran lukion aikana. Kaikki ykköset käyvät terveydenhoitajalla ensimmäisenä vuonna. Lääkärintarkastus on kaikilla pääsääntöisesti lukion toisena vuonna.

Opinto-ohjaaja päivittää palveluvalikkoon ja kansioon opiskeluhoitosuunnitelman 2019-2020.

Ensi lukuvuodelle haimme hankkeita. Näistä oppikirjalainamohanke yhdessä Muuramen, Laukaan ja Konneveden lukioiden kanssa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Jämsän kirjaston kanssa.

Uudistuva Jämsän lukio –hanke, jossa panostetaan pääsääntöisesti yhteisöllisyyteen sekä työelämä- ja korkeakouluysteistyön lisäämiseen.

Liikkuva opiskeluhankkeessa koulutetaan liikuntatutoreita, jotka innostavat ja ohjaavat liikunnallisiin hetkiin väli- ja hyppytuntisin. Lisäksi hankitaan urheiluvälineitä koululle, mahdollisesti myös kaupunkipyöriä liikuntatunteja varten.

Pohdittavana on vastaus valtuustoaloitteen keskiarvon poistamiseksi ja kannettavien tietokoneiden hankkimiseen kaikille opiskelijoille. Keskiarvorajan poistamiseen ilmeisesti emme tule menemään, mutta

keskiarvorajaa ilmeisesti tullaan pudottamaan. Gradia Jämsän kaksoistutkintolaisilta poistuu keskiarvoraja lukio-opintoihin ensi syksynä.